
Městská
část
Praha

" 0 OKŠY(" -23

OBJEDNÁVKA Č.: OKSVČ/00242/2019

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

OKSVČ - 23

Čs. armády 60 1/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne ]. 7. 1973

Peněžní ústav: Cs a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

JEZL ELEKTRO S.T.O.

náměstí Na Lužinách 157/1

15500 Praha

"Jel:

Fax:

E:

IČO: 27137?10 DIČ: CZ27137210

Ph'jance dodávky: OKSVČ - 23

Koniaktní osoba:

Odbor kuhury. sportu a volného času

Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

připojeni elektrického rozvaděče kluziště na distribuční sit' PRE distribuce, as. pro celoroční využívání během akci nejen
MČ Praha 6 v prostom Vítězného námčsti při ulici Šolínova v cípu k Technické ulici, parcelní číslo 4287, k. ú. Dejvice.
Připojeni musí být provedeno dle požadavků a připojovacích podmínek PRE distribuce. a.s. a následné předání revizní
zprávy.

Těmín dokončeni je 13. 12.2019.
Dohodnutá cena: KČ 136 688.- vC. DPH 21% (KČ 112 965,- bez DPH, DPH 21% Kč 23 723,-)
3419/5 169/403,'3 - Kluzištč

Těmín plněni: 13. 12. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 136 688,00 KČ s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO. DIČ. číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedeni práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich spktnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plněni závazku:

l) za nedodrženi stanoveného termínu dodávky .je dodavatel povinen uhradit objednateli 0.1 % z ceny dodávky (bez DPH) 72 každS
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykalo\a( Ľievné a odstranitelné vady je odběratel oprávn

O uplatněnou sankci .je objednatel oprávněn bez dalšího snížil úhradu fakturova

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 02.12

Hrubešjan PaedDr.

vedoucí odboru

:J'sla\'il:



Souhksim a ph imam ob"cdnávku v

4A2. &>ASj
Iktum:

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Pmze. v platném znění. potvaujici splněni podmínek
pro platnost právního jednán/městské části' Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Pmha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem ta/emnika k zadáváni veňejných zakázek a byly splněny veškené zákonné náležitosti pro
platnost tohoto právníhojednání.


